frater eius fredericus. Lodwicus comes de Ion. Heinricus comes de dieze. et alii quamplures.

Signum domni Frederici romanorum imperatoris inuictissimL Ego crislianus imperiale curie cancellarias et

ma^uotlne sedis electus recognoaL Acta sunt hec anno dominice incarnationis M.C.LXV1. Indictione XIIII.

Regnante domno frederico Romanorum imperatore gloriosissimo. Anno regni eius XHIL Imperii uero XL feliciter

IL

418. SrjSifdjof Steinalt) von SMn befunbet, bafl bat Ätofler ©t. «Dtourij bafelbft einen £of ju

Binningen/ ju «SRefd^cntd) unb ^unttr&borf ; ferner, ©runbfti'idfe ju SRatb, Remagen, 2icf) unb

(Ober* 3lieberO Smbt burd) tfauf unb (Befdjenf erworben. — 1166/ ben 8. Mugutf.

In nomine sanete et indioidue trinitatis. Reginoldut dei gratis sanete coloniensis ecclesie arebiepiscopus.

ecclesie b. Maxricii in colonia et uniuersis christi fidelibus tarn futuris quam presentibus in perpetuum. Geata

mortalium tum ex iugi temporum reuolutione. tum pro erebra rerum temporalium mutatione. humanam memoriam

facillime pretercunt. Ideoque pro nostri exigentia officii omnibus in christo renatis scripto presenti cupimus

innotescere. quod conuentaB ecclesie b. Maurieii in colonia curteiu quandam in koingen sitam ad quam pertinebant

VL mansi singuli LX. iornales continentes auxilio fidelium. centum nonaginta marcis argenti sollcmpnitcr ac

rationabiliter emit a karolo de hoingen filiis et filiabus suis consentientibus. et omni hereditario iuri quod in curte

et bonis predictis habebant. absolute cum ipso renuntiantibus. presentibus eliam et assenlientibus reliquis eins

cognatis et affinibas. Huic actioni interfuerunt colonie in atrio ecclesie b. Pctri et nostro. Herimannus maioris

ecclt-siie nostre prepositus. Philippas decanus. Svmon ecclesie b. gereonis prep. Arnoldus prep. s. andrec. Hugo

prep. s. marie ad gradus. Bruno prep. b. gcorgil Widikindus subdecanus. Godefridus ecclesie b. seuertni decanus.

Sigefridus dec s. kunibertL Engilbertus de*, b. andree. Tbeodcricus dec ss. apostolorum. Gerhardus e. marie in

gradibus dec Herimannus dec. b. georgii. preterea Gerhardus aduocatus. Albero comes et frater eius Hubertus.

Gerhardus niger. et ftlius eius Gerhardus. Herimannus rtifus. Eiko. karolus. et filius eius Herimannus.

Marcmannus et filiuB eins Marcmannas. Hardangus. Euergeldus. Herimannus. Tbeodericus frater aduocati. Waldeucr.

Heinricus. Cunredus de vuskinich et filii eius Otto et Antonius. Almerus et filii eius Ingrammus. Kkbertus. et alii

qtmm plurimi idonei testes. tarn clcrici quam laici. Emit etiam inm dictus conuentus curtem quandam in uilia

quo dicitur Meichmgin a domna Gcrdrude preeio XL. et VI1L marcarum. pertinentibus tunc ad curtem illam

I. Ii. 37
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nonaginta iornalibus. reliquos aero qai nunc ad eandcm pertinent a circummanentibus postca comparauit. huic

actioni intcrcrant prcmemorati uiri pcne omnes. et alii quam plurea. Habet etiam iam dicta ecclesia posaessiones

v^uasdara in Rodhe qaas contnlit ei Rözela de mosa pro redimendis suis et uiri sui peccatis presentibus permulüa

tdoneis testibus. Habet etiam in GunterStorp curlem cuius aliquant portionem dederunt fundator eiusdem ecelesie,

Herimannus et uxor eius Ida. reliquam uero partem Gerhardus niger et uxor eius quando filiaa suas eidem cenubiu

obtulerunt. Habet etiam iam dicta ecclesia in Rimagc possessiones quaadam quas nichilominus titulo emptionis

rationabiliter possidet. Habet instiper in pago iaxta claiutram duas munsiones. quarum anam emit ab Eigela et

uiro illius. hec ad 8. Panlaleonem censum X. solidorum annuatim soluit. alteram contulerunt ei predictus Herimamuis

et uxor eius. hec singulis annis sex solidos soluit Capelle cuidam ad 8. Petrum. Habet etiam in Liehe quindeeim

iornales et in Enbe quadraginla V. Hec omnia et ai qua alia nunc iuste possidet. et in futurum deo largiente

iustia modis adquiret. in nomine patris et filii et spiritus saneti. b. Petri et domni papj. ac nostra auetoritate

perhenniter eidem ecelesie conGrmamus. et presentrm paginam ad maiorem huius uerilatis euidentiam sigilli nostri

impressione comraunimus. addentes ut ai quia bvnis ecelesie supradicte b. Mauricii manum uiolcntie aut calumpnie

temere umquam inmiserit. nisi resipucrit ac satisfeecrit perpetuo anathemati subiaceat.

Acta sunt hec interuentu et testimonio predictorum coloniensis ecelesie priorum ac burgensinm. et plnrimorum

insuper honorabiliam uirorum. Data colonie VI. idus augusti. anno dominiee incarnationis M.C.LWI. indictione

XIU1. imperante domno Friderico romanorum imperatore inuictissimo. anno regni eius XUII. imperii XL anno

uero pootincatus domni Reginoldi coloniensis archiepiscopi primo. in dei nomine feliciter amen.

419. (5rj6ifdjof Stetnolb ton Qbln genehmigt, ba$ Stegtnart von .Rente ben bn'ttcn 3^ctl Ott ^thnt

ten )u ^oäfirdjcn, ben er von Der GiWnifdjen Üird)e ju 2etyn fiatle, Der Sbtet ©tegburg' Huf*

lieb. uberlaffen. — 1166, ben 15. 3tugufL

C. In nomine sanete et indiuidue trinilatis. Reinotdus diuina donante dementia sanete coloniensis ecelesie

arehiepiscopus. Quod a nostra humilitate pro credita nobis dispensatione exigit equitas diuina pietasque huniana.

tum subiectis omnibus tum preeipue christo domino famulantibus exhibere et reddere ex animo parati somus.

linde notum faeimus tarn presentium diligentia quam et futurorum memoric. quoniam Reginardo de Kente uiro

ingeouo in beneGcium ccsscrat tereia pars deeime in Homkirchin quam cum usque ad nos hereditario iure possideret.

a fideli nostro Nykolao ab bäte in conuentionem hanc induetus est. ut aeeeptis argenti centum quatuor marcis ipsam

deeimationem Sigebergensi traderet ecelesie. Quod quia sine nobis tractari uel definiri nequaquam poterat. quesitus

est ab utroque et repertus nostre uoluntatis assensus. ut ille homo ingenuus manni nostre resignaret beneficium

quod de episcopali largitione hubueraU et per nos cadem deeime pars tercia prenominat; traderetnr eedesif facta

ighur cum maiurum ecelesie nostre consulto donatione solempni. roaou nostra contulimus abbat! et cenobio Sige-

bergensi quiequid idem Keginardus deeimarum tennerat in Hoinkirchin ipso uenditore beneficii reeipiente peconiani

prefinitam. Et in hoc nostre auetoritatis assensu uel facto statuto uel scripto. deeimarum portio a laicorum

posaessione transfertur ad ecelesie fiüos ac minislros. quod nec deo fore ingratum nec uUi umquam homini non

rectum possc uideri proeul dubio speramua et confidimus. Si quia tarnen huic nostre Constitution! contrarius

existens. prefate ecelesie quod presenlis carte astipulationc confirmatur. quouis molimine temptauerit minuere uel

duferre. inuocata super hiißc potenti dexlera dei analhcmatis eum uineulo metoendo subieimus. ut pereat memoria
Ulius de conspectu domini. et portio eius de terra uiuentium.

Actum eat hoc et confirmatum a nobis anno nerbi incarnati millesimo centesimo sexagesimo sexto. indictione

quarta deciraa. cui negocio testes interfuerunt. Herimannus prepositus maior s. Petri. Philippus maior decanus.

Uerardus Bunnensis prepositus. Sigefridus xanetensis prep. Simon prep. s. Gcreonis. Amoldus prep. s. Andrej.

Cunradus prep. s. Seuerini. Bruno prep. s. GeorgiL Hugo prep. s. Mari? in gradibus. Widekint subdecanus u.

' 3m Jat>r 1494 ttat ©ifiibura ftitftn 3*tnten an »>i» »btti ©telnfctt at>.
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Petri. Laici nobile« hi. Heinricns de Limburg. Herimannus coro«» do Saffenberg aduocatus maioris etcleaic.

Engilbertus comes de monte. Theodericus conies de hosladen. Adeibertus comes de noruenich. Ludolfus de Dasselc.

Willehelmus comes de luliaco. Eucrhardus comes de Seina. Herimannus de Hengebach. minislcrialcs. Gerardus

aduocatus colonie. et frater eins Herimannus. Hcinricus de volmutsteine. Heinricus de Alpbeim. Herimannus

camerarius. Godcfridus de Wolkenburg. Rlehizo de Mfilcnhcim et fratres eins Herimannus et Antonius. Herimannus

de Aluetre. Philippus de Zulpiaco. et plures alii. Data Colonie ociauo deeimo kalrndas Septcnibris. Impcrante

domno Fridcrico Romanorum imperatore inuictissimo. anno regni eius quarlo deeimo. Imperii undeeimo. anno

pontificatus domni Reinoldi Coloniensis archiepiscopi primo. In dei nomine Amen.

420. Grjbifdjof 9?cinolb von ßMn bffunbet, baß bie flbrei Sic^turg für tyre «Probfiei ju

fünfjig ÜKorgtn 2anb im bortüjcn Selbe »ort Stubolf von .RtrSpemd) getauft t>abe. — 1166,

ben 15. Slttgujt.

C. In nomine sanete et indiuidue trinitalis. lieinoldus diuina donante dementia coloniensis archlepiscopus.

Presentium ac futurorum fideiium diligentia notiBcarc curamus. qualiter Herimannus de Kcrspenkh homo ingenuu»

predinm quoddam situm in agro Zulptacenti de propria pecunia possedit. idemqae rursam filio fratris sui Rudolfi

patris equiuoco de munitione que dicitur Hart prout ambobus complncuit nullo prohibente uennndedit. Processi!

nero temporis et ipse seenndus emptor hoc uendere cogitans. dilectum nobis Sigebergensü cenobii abbatem Kykolaum

super eins coemptione eonuenit eo quod fratribus ipsius in celia Zulpiacensi conuersantibus oportuna possessio

utderetur. Que res utraque de parte sub hac conditione proposita est. ut idem uenditor omnibas suis proximis

tarn de presenti quam de fnturo omnis contradictionis aditum prceluderet. et aeeepto pro terre quinquaginta iugeribus

argenti quadraginta marcarum precio. ad monachos transiret illa possessio. Hoc aotem secundum morem publice

confirmatum est. et premunitum banno comitis Xlrici de Are. cuius inibi fait iudiciaria potestas. adnocato fferi-

manno de Hengebach una cum preposito loci Folcwino qui uice abbatis astabat hanc traditionem suseipientibua

de manu uenditoris. et tarn ipso quam cunetis eius propinquis ucl affinibus de sno iure cedenlibus. quorum hec

sunt nomine. Rüdolfus ipse cum uxore sua Flandria et tribus fratribus. Herimanno canonico s. Petri in colonia.

Amuldo monasteriensi canonico. et laico Godefrido. sorores ipsorum Vda et Hadewig cum maritis earum Waltero

de Hügelant et Alberto de Vlpieh. Godefridus de Sciuele. Herimannus et Godcfridus fllii sororis RfldolA. Hec

igitur tarn legitime comprobata quam et iustc acquisita bona et nos auetore deo confirmamus. et decernimos

iugiter Sigebergeosi ecclesie fUiisque eius qui in Zulpiaco domino deseniiunt mauere stabilita et libera in perpetuum.